$U OÂ PESDÊNC!À

JOÀO FPÁNCISCO DÁ CU^IirÁ FRÁNCO

RUA ADÃO TEIXETRA DA SILVEIRA, 39ó . CEP 97390-OOO FONE 55 32821328 OU 55 328210T0

PORTARIA NO 31, DE 30 DE JUNHO DE 2025

Designa Fiscal do Processo

O VEREADOR LUÍS AUGUSTO BITTENCOURT DE OLIVEIRA PTESidENtE

da Câmara de Vereadores de Lavras do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições
que the são conferidas pelo inciso II do art. 80 da Lei Orgânica do Município, combinado com a

alínea "a" do inciso III do art.34 do Regimento Interno.

RESOLVE:

DESIGNAR Eduarda Ribeiro Oliveira, Servidora do Poder Legislativo, matrícula
no 113-9, como Fiscal do Processo de contratação de serviços de instalação de equipamentos de

sonorização do Plenário, para atender as necessidades da Càmaru Municipal de Vereadores.

Sala "João Francisco da Cuúa Franco" da Presidência da Câmara de Vereadores

de Lavras do Sul,30 dejunho de2025.

Vereador Luís A Bittencourt De Oliveira
'Presidente

Registre-se e Publique-se

f'1 í: m
IID-